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SCAVI E BONIFICHE

FOSSO 0,496

m²

SOVRASTRUTTURA STRADALE

CASSONETTO 13,699

m

MANUFATTI

SCAVO PER PIATTAFORMA 6,827

m²

SCAVO PER PARETI TRINCEA 0,000

m²

SEZIONE N.: 1

QT. PROGETTO: 25,579

DIST.PROG.: 0,000

DIST.SUCC.: 25,000
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QUOTE TERRENO

4,51 15,49 3,91 5,81 21,01DIST.PARZIALI TERRENO
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QUOTE PROGETTO

13,70DIST. PARZIALI PROGETTO

QT.RIF. 3,176

SCALA 1:200



RILEVATI

RILEVATO 3,644

m²

SOVRASTRUTTURA STRADALE

CASSONETTO 46,000

m

MANUFATTI

RILEVATO PER SCARPATE 0,950

m²

QUOTE TERRENO

DIST.PARZIALI TERRENO

QUOTE PROGETTO

DIST. PARZIALI PROGETTO

QT.RIF. 0,000

SCALA 1:200
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SEZIONE N.: 2

QT. PROGETTO: 25,579

DIST.PROG.: 25,000

DIST.PREC.: 25,000

DIST.SUCC.: 25,000
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SEZIONE N.: 3

QT. PROGETTO: 25,579

DIST.PROG.: 50,000

DIST.PREC.: 25,000

DIST.SUCC.: 23,404

22,49

RILEVATI

RILEVATO 17,656

m²

SOVRASTRUTTURA STRADALE

CASSONETTO 46,000

m

MANUFATTI

RILEVATO PER SCARPATE 2,068

m²

2
5

,
5

8

2
5

,
1

8

2
5

,
1

8

2
5

,
5

8

2
4

,
7

4

1
,
2
6

2
4

,
6

8

2
4

,
7

0

2
4

,
6

9

14,13 18,63 8,88
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1,36 46,00

QUOTE TERRENO

DIST.PARZIALI TERRENO

QUOTE PROGETTO

DIST. PARZIALI PROGETTO

QT.RIF. 0,000
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RILEVATI

RILEVATO 41,195

m²

SOVRASTRUTTURA STRADALE

CASSONETTO 46,000

m

MANUFATTI

RILEVATO PER SCARPATE 4,547

m²

31,02
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SEZIONE N.: 4

QT. PROGETTO: 25,579

DIST.PROG.: 73,404

DIST.PREC.: 23,404
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8,80 8,01 2,17
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2,11 46,00

QUOTE TERRENO

DIST.PARZIALI TERRENO

QUOTE PROGETTO

DIST. PARZIALI PROG.

QT.RIF. 0,000

SCALA 1:200
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